Osmanlı’da sağlık örgütlenmesinin 1908 sonrası kuruluşu‐
nu daha organize bir hale getirmesiyle sıtma mücadelesiy‐
le ilgili ilk adımlar da atılmıştır. II. Meşrutiyet’in ilanından
sonra “Meclis‐i Maarif‐i Tıb Cemiyeti”, “Meclis‐i Umur‐u
Tıbbiye‐i Mülkiye ve Sıhhiye‐i Umumiye” adını almış, bu
meclis, 16 Şubat 1328 (01 Mart 1913) tarihli Teşkilat Ka‐
nunu gereğince, “Sıhhiye Müdüriyet‐i Umumiyesi”nin olu‐
şumuyla lağvedilmiştir (8, 18).
28 Şubat 1331 (12 Mart 1916) tarihinde sağlık hizmetleri‐
ni yürütme görevi “Sıhhiye Müdüriyet‐i Umumiyesi”ne
verilmesiyle birlikte , Dâhiliye Nezareti de, “Dâhiliye ve
Sıhhiye Nezareti” adını almıştır (12, 18).